
Product Picture

Absorpční vložky

 

Omyvatelný

 
SCF155

Pohodlí s jistotou
Mimořádně jemné absorpční vložky

Pratelné absorpční vložky Philips Avent SCF155/06 mají vložku z česané bavlny, která je měkká a jemná vůči

pokožce a tvoří absorpční vrstvu, která odvádí vlhkost od pokožky a zachycuje ji za nepropustnou výstelkou.

S důvěrou a uvolněně

Protiskluzové, s lepicími páskami

Vyvinuto s odborníkem na kojení

Hygienický

Měkké a diskrétního tvaru

Znovu použitelné s vrstvou z jemné česané vlny

Žádný únik mateřského mléka

Mimořádná jemnost a absorpce



Absorpční vložky SCF155/06

Přednosti Specifikace

Mimořádná jemnost a absorpce

Absorpční vložky odvádějí vlhkost z pokožky a

zachycují ji v nepropustné výstelce.

Protiskluzová lepicí páska

Protiskluzové díky lepicím páskám, které

udržují prsní vložku na místě.

Vyvinuto s odborníkem

Vyvinuto ve spolupráci s porodní asistentkou

a laktační poradkyní, která podporuje maminky

při kojení již 20 let.

Hygienický

Jednotlivě zabalené pro extra hygienu.

Znovu použitelné s vrstvou z jemné česané

vlny

Vrstva z jemné česané vlny – měkká a jemná

vůči pokožce. Lze prát v pračce a sušit v

sušičce.

Měkké a diskrétního tvaru

Prsní vložky Philips Avent mají tvarované

kontury, které umožňují nenápadné nošení pod

oblečením.

 

Pocit hedvábné jemnosti

Vnitřní vrstva z kartáčované bavlny

Vzhled

Ženský vzhled

Země původu

Čína

Co je zahrnuto

Sáček na praní: 1 ks

Pratelný prsní polštářek: 6 ks

Funkce

Žádné vytékání: Absorpční vložka

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

Maximální komfort

Protiskluzová: Krajková vnější vrstva

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑04‑19
Verze: 13.4.1

EAN: 50 12909 00541 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

